質 疑 回 答 書(その２)

入札説明会参加者 様

（名称）公立大学法人滋賀県立大学

情報システム保守・管理業務委託

公立大学法人滋賀県立大学事務局経営企画グループ

                        TEL：０７４９－２８－８６１２

先日質疑いただきました事項について下記のとおり回答します。

番号 名称等 質疑事項 回答

1 入札方法

入札説明書 2.(5) 請負実績につきまして、

提案書内に含めても、提案書とは別にしても

どちらでもよろしいでしょうか？

提案書に含めて頂いても、提案書とは別に提出して頂いてもどちらで

も構いません。

2 入札方法

入札説明書 2.(5)請負実績につきまして、

請負している他機関（大学等）の実名は記載

しなくてよろしいでしょうか？

実績の確認が必要なため、機関名の記載が必要です。

記載された内容は、利用目的以外の利用や、 第三者への提供は行いま

せん。